UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số       /UBND

Về việc xin gia hạn thời gian trồng

rừng thay thế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Quyết định số 2887/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2020 của

UBND tỉnh Bình Định “Về việc phê duyệt thiết kế, dự toán Công trình: Trồng và

chăm sóc rừng trồng thay thế năm 2020, Đơn vị: Ban Quản lý rừng phòng hộ An

Lão”;

 Căn cứ Quyết định số 3464/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2020 của

UBND tỉnh Bình Định “Về việc phê duyệt thiết kế, dự toán Công trình: Trồng và

chăm sóc rừng trồng thay thế năm 2020, Đơn vị: Ban Quản lý rừng phòng hộ An

Lão”;

 Xét đề nghị của Ban Quản lý rừng phòng hộ tại văn bản số 05/KH-BQL

ngày 11 tháng 01 năm 2021 “Về việc xin gia hạn thời gian trồng rừng thay thế”,

UBND huyện kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét đề

nghị UBND tỉnh gia hạn thời gian trồng rừng thay thế như sau:

 - Đối với diện tích 30,0ha tại tiểu khu 8, 11 xã An Dũng: Gia hạn thời gian

trồng và chăm sóc rừng trồng năm thứ nhất đến hết tháng 02 năm 2021.

 - Đối với diện tích 19,26ha tại tiểu khu 19A thị trấn An Lão: Chuyển hồ sơ

trồng và chăm sóc rừng trồng năm thứ nhất sang năm 2021 và thời gian chăm sóc

rừng trồng năm thứ 2, 3, 4 sang năm 2022 đến năm 2024.

(Có văn bản số 05/KH-BQL ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Ban Quản lý rừng

phòng hộ kèm theo).

 UBND huyện kính trình Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét

trình UBND tỉnh cho chủ trương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, các CV;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-09T10:07:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-10T12:21:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-10T13:53:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-10T13:53:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-10T13:53:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-10T13:55:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!